
 

 

 

PORTARIA N. 001/NDIHR/UFMT/2019 

 

A Coordenadora do Projeto “Cuiabá 300 Anos: 

Ações integradas para organização e publicação de 

obras para a “Coleção Ouro ou Mel” - Uniselva 

Projeto número 3.042.003/ no uso de suas 

atribuições legais, 
 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear como membros da Comissão de Seleção de Estágio do 

NDIHR/EdUFMT/UFMT/SECEL-MT/Uniselva Projeto 3.042.003 os seguintes 

nomes: 

 

- Márcio Antonio Alves da Rocha (Presidente) 

- Eliane Maria Oliveira Morgado  

- Léia de Souza Oliveira 

  

Artigo 2º - A referida Comissão terá 30 (trinta) dias, prorrogáveis por igual 

período conforme justificativa encaminhada à Coordenação do Projeto “Cuiabá 300 

Anos: Ações integradas para organização e publicação de obras para a “Coleção Ouro 

ou Mel” 

Artigo 3º - Esta decisão entra em vigor a partir desta data. 

 

Cuiabá (MT), 30 de julho de 2019. 

 

 

 

 

 

Universidade Federal de Mato Grosso 

Instituto de Geografia, História e Documentação (IGHD) 

Núcleo de Documentação e Informação Histórica Regional (NDIHR) 

Editora Universitária(EdUFMT) 
 

 

 


